
Holdflight får uppföljningsorder av nordiskt miljardbolag inom AI 
– tilläggsbeställning värd 500 000 kronor som driver mätbart 
affärsvärde och stärker bolagets marknadsposition 
 
Holdflight meddelar idag en expansion och fördjupning av sitt strategiska partnerskap med 
en av nordens ledande aktörer inom marknadsföring. Det utökade avtalet bygger vidare på 
det redan etablerade samarbetet med fokus på AI-driven produktutveckling och digital 
transformation och markerar nästa fas i detta långsiktiga och värdeskapande arbete.  
 
Det fördjupade samarbetet är ett tydligt kvitto på Holdflights förmåga att omsätta avancerad 
AI-teknologi och datadrivna insikter till konkreta resultat, genom att kombinera teknologisk 
spetskompetens och djup branschförståelse accelererar parterna innovativt, effektivt och 
skapar hållbara lösningar vilket genererar konkurrensfördelar för sina kunder. ​
​
Affärsexpansionen bidrar till att stärka Holdflights finansiella ställning, samtidigt som 
bolagets position som en betydande partner inom AI och digital transformation ytterligare 
befästs. Holsflight fortsätter därmed att vara ett förstahandsval för företag och organisationer 
som vill realisera AI:s fulla potential och omvandla teknologiska möjligheter till mätbara 
affärsvärden både på kort och lång sikt. Detta i stark konkurrens med både nationella och 
internationella aktörer. ​
​
Det utökade partnerskapet positionerar Holdflight i framkant på en global marknad där 
efterfrågan på AI-lösningar växer exponentiellt. Bolaget står väl rustat att kapitalisera på 
denna utveckling med skalbara lösningar, stark leveranskapacitet och genom bevisade 
affärer. 
 
“Det är ett strategiskt genombrott som bekräftar vår kapacitet att leverera värdeskapande 
AI-lösningar i världsklass. Genom att fördjupa samarbetet med våra nordiska partner 
förstärker vi varumärket, förbättrar våra finansiella förutsättningar för tillväxt och skapar 
mycket goda kundrelationer framåt. Vi ser en fortsatt mycket stark efterfrågan på våra 
tjänster och är väl positionerade för att driva långsiktigt värdeskapande för både kunder och 
aktieägare på ett nationellt och globalt plan," säger Magnus Kniving, VD på Holdflight. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
ir@holdflight.se 
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